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– Mobility for learners and staff –
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NJOFTIM -  Hapet thirrja për mobilitete stafi të UPT-së, në kuadër të Marrëveshjes KA1 të Programit Erasmus+, në Polytech Orléans, Francë.

Në kuadër të programit Erasmus+ dhe marrëveshjes KA1 bilaterale, hapet thirrja për aplikime për mobilitete për stafin akademik të Universitetit Politeknik të Tiranës, Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës, në Polytech Orléans.
Lloji i mobilitetit përfshin: Pjesëmarrjen e stafit akademik në Summer School
Kohëzagjatja e mobilitetit: 25 – 28 qershor 2024 

Tematika e aktivitetit: Summer school në fushën e trashëgimisë kulturore (Digital tools for built heritage – DT4BH).

Numri maksimal i stafit akademik 4

Dokumentat e nevojshme për aplikim:
· CV;
· Kopje e Pasaportës;
· Aprovim nga përgjegjësi i njësisë bazë dhe nga përgjegjësi i njësisë kryesore, ku aplikanti bën pjesë, në lidhje me mobilitetin dhe periudhën, të parashikuar për t’u kryer në universitetin pritës;
· Të paktën një nivel B2 i gjuhës angleze dhe/ose franceze.

Afati për aplikim: Deri më 12 prill 2024, ora 12.00

Aplikimi kryhet pranë Drejtorisë së Komunikimit dhe Koordinimit në UPT. 

Për informacione shtesë në lidhje me procesin e aplikimit në UPT, mund të kontaktoni në e-mail: abeqo@upt.al , rkodra@upt.al 
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